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Spekulacje na temat tego, że lokalizacja corocznego spotkania
Grupy Bilderberg będzie pokrywała się z tegorocznymi wyborami
prezydenckimi w USA wydają się być poprawne. Bilderbergowie
odbędą spotkanie w Chantilly w stanie Wirginia począwszy od 31
maja do 3 czerwca.

Jak pisaliśmy wczoraj, pogłoski na temat tego, że konferencja
odbędzie się w Hajfie, w Izraelu wydają się być błędne. Hotel
Westfields Marriott Washington Dulles, miejsce spotkania Grupy
Bilderberg w 2002 i 2008 roku, jest w pełni zarezerwowany od
czwartku 31 maja do 3 czerwca włącznie, mając wolne pokoje
przed i po tym terminie, sugerując prawie na pewno, że będzie
on ponownie miejscem kluczowego spotkania Grupy Bilderberg w
2012 roku.

„Szanse były dość wysokie, że w roku wyborczym, stowarzyszenie
Bormanna NATO P2- inaczej znane jako konferencja Bilderbergów
–  odbędzie  się  w  USA”,  zauważa  Tony  Gosling  na  stronie
Bilderberg.org. Śledzący Grupę Bilderberg, Gosling zauważa, że
wybór  lokalizacji  będzie  praktycznie  gwarantował,  że  osoby
lecące do Stanów Zjednoczonych, zdające raporty z konferencji
będą poddane temu „co stało się rutynowym działaniem w pre-
faszystowskich Stanach Zjednoczonych”.

Po  zeszłorocznych  scenach  w  St  Moritz  Szwajcarii,  gdzie
członkowie  Grupy  Bilderberg  musieli  się  skonfrontować  z
protestującymi po dziwacznej decyzji jaką podjęli by pójść na
spacer  do  hotelu,  oczekuje  się  zwiększonych  środków
bezpieczeństwa  wokół  tegorocznej  konferencji.

Chociaż  Westfields  Marriott  jest  bardzo  prawdopodobnym
miejscem by gościć tegoroczne spotkanie Bilderbergów, to grupa
znana jest z tego, że w przeszłości rezerwowała liczne hotele
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by zbić dziennikarzy z tropu.

Decyzja  Bilderberg  by  zorganizować  konferencję  w  Stanach
Zjednoczonych  wiąże  się  bezpośrednio  z  kluczową  rolą  jaką
skryta klika przemysłowców, bankierów, liderów akademickich i
reprezentantów  mediów  ma  odegrać  wpływając  na  wybory
prezydenckie w 2012 r. Jak informowaliśmy wcześniej w tym
miesiącu,  Grupa  Bilderberg  ma  wskazać  kandydata  na
wiceprezydenta Mitta Romneya, na którego senator Marco Rubio z
Florydy wydaje się być najlepszym kandydatem. Grupa Bilderberg
pokazała swoją władzę w trakcie ostatnich dwóch amerykańskich
wyborów  prezydenckich,  kiedy  wybrali  Joe  Bidena  jako
wiceprezydenta Baracka Obamy w 2008 roku, a także wybierając
Johna Edwardsa na wiceprezydenta Johna Kerry’ego w 2004 roku.
Rubio  jest  dobrze  przygotowanym  internacjonalistycznym
kandydatem,  który  podąża  za  Hillary  Clinton  po
międzynarodowych szczytach, będąc obecnym również na ostatnim
Szczycie Ameryk w Kolumbii.

Potencjał by sam Obama pojawił się na tegorocznym zjeździe
jest również bardzo duży biorąc pod uwagę, co stało się cztery
lata temu, gdy Obama i H.Clinton umknęli prasie i podobno
spotkali się z Grupą Bilderberg w Wirginii za zamkniętymi
drzwiami.  Rok  później  w  2009  roku  na  spotkaniu  Grupy
Bilderberg  w  Grecji,  urzędnicy  Obamy  przedłożyli  prywatne
sprawozdanie  elitom  Bilderbergów,  poinformował  Ken  Vogel  z
Politico.

Chociaż żadna ostateczna decyzja nie została podjęta, to jest
prawie  pewne,  że  Alex  Jones  będzie  obecny  by  protestować
przeciwko spotkaniu, podobnie jak to robił w tym samym miejscu
w 2008 roku.

Tymczasem  weteran  tropiący  Grupę  Bilderberg,  Jim  Tucker  z
gazety  „American  Free  Press”  nie  będzie  musiał  daleko
podróżować – biorąc pod uwagę ilość przejechanych mil jakie
musiał  pokonać  w  ciągu  dziesięcioleci,  zdając  raporty  nt.
Grupy Bilderberg, tegoroczny zjazd jest praktycznie na jego



podwórku.
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